
HIPPODROME DE MESLAY-DU-MAINE (R3) 

VENDREDI 15 AOûT 2025

Départ prévu à 
11H 38COURSE 3 PRIX ARUM - 13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 5 – 8

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

LADY BECO 

LUEUR DE LOIRON 

LEFFE DU BRISSE 

LOYAL DU CHOQUEL 

LOYAL ELEVEN 

LIO D'AVEL 

LUXURY DU DOUAROU 

LOVE TO RUN 

LA DIVA DU WALLON 

LOOK MATYSS 

LISA MARIA 

LUCY DU RILER 

LOVELY TO SEE YOU 

BEZIER M. 

GUINOISEAU L. 

GILARD M. 

ROCHARD B. 

RAFFIN E. 

LE DREAN L. 

NIVARD F. 

ABRIVARD J. E. 

MONCLIN J. PH. 

PLOQUIN Pau. PH. 

POILANE S. 

BOUE T. 

RAFFIN O. 

BEZIER M. 

LEBLANC F. 

GILARD M. 

BRIDAULT N. 

S ERIKSSON J. 

LE DREAN L. 

NIVARD F. 

ABRIVARD M. 

LELIEVRE P. 

MARY C.A. 

POILANE S. 

ROCHARD P.Y. 

PRIOUL F. 

Da 4a 5a Da 5a  

Da Da 3a 1a Da  

Da 2a 4a 3a (24) 7a  

2a 3a Da 3a 3a  

2a 2a 2a 5a 2a  

Da 4a 1a 6a 3a  

2a 8a 5a Da 3a  

Da Da 2a Da Da  

Da 0a 0a Da 4a  

2a 4a 3a 5a 3a  

1a 5a 6a 5a 9a  

(24) 7a 6a 2a 1a 4a  

4a Da Da Da 1a  

14 860 € 

16 935 € 

17 815 € 

19 265 € 

19 454 € 

20 205 € 

20 340 € 

20 770 € 

20 865 € 

21 205 € 

21 610 € 

21 730 € 

21 845 € 

F4 

F4 

F4 

M4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
12H 15COURSE 4 PRIX HORTENSIA - 8 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 25 000 Euros

FAVORIS : 1 – 8 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 1 – 4

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

IN YOU 

ILLEGITIME PRINCE 

IMPERATRICE HEDEN 

ITALIQUE DU CLOS 

IDEAL DU GOULOT 

IT'S CLASSIC ROCK 

ICARE DU POMMEREUX 

INCREDIBLE GO 

BAUMER H. 

TOUZET M. 

MALLET Alb. 

CHUPIN L. 

RAFFIN TH. 

BIZOUX Thé. 

VLAEMYNCK DEBOST Tom 

GUENET L. 

ANDRE A. 

LAGADEUC R. 

DREUX C. 

DOUSSET Y. 

GOETZ V.M. 

THOMAIN C. 

HOUEL G. 

TERRY F. 

1a 9a Da Da 1a  

3a 2a 9a 2a 7a  

5a 0a 0a Da 0a  

1a 5a 5a 2a 6a  

4a 0a 1a 0a 1a  

Da Da 3a 3a Da  

Da Dm Da 0a Da  

5a 1a 1a 4a 9a  

95 995 € 

100 765 € 

102 540 € 

103 130 € 

103 215 € 

106 585 € 

109 535 € 

116 655 € 

H7 

H7 

F7 

F7 

H7 

H7 

H7 

H7 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
10H 34COURSE 1 PRIX DES AMATEURS - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 6 000 Euros

FAVORIS : 7 – 14 – 11 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 11 – 14 – 3

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INAYA DE NILREM 
JET SET CHARMEUSE 
JOKER DARLING 
JOLANA JADOR 
JOY DA VINCI 
HALTESS DES GLENAN 
JOKER DU LEVANT 
HARALDINE 
JACOBIN 
IDYLLE DU CHATAULT 
HARKANE DES BORDES 
GLAMOUR DU PONT 
GIPSY DU JOUAN 
JULLOU 
HUIZON DES TITHAIS 
FUEGO D'IRATY 

GESSEN D. 
GUILLON Kat. 
BAZIRE J. PH. 
RINGLER Syl. 
MIGEOT DE BARAN P. 
VIVANT J. M. 
POIRIER M. 
MOURAUD Arm. 
DUPRE D. 
TOURON A. 
JUBLOT I. 
GLORIA E. 
BOUGAULT M. 
CHAPDELAINE F. 
LY P. 
FOURNIER ST. Y. 

VINIGER J. 
DESMARRES T. 
Dr P. BOEKEL C. 
TABESSE F. 
MIGEOT DE BARAN PH. 
VIVANT J.M. 
HAMELIN M. 
LIZEE D. 
LEMETAYER S. 
TOURON A. 
JUBLOT I. 
TAMSYN M. 
BOUGAULT M. 
NIVARD C. 
LY P. 
DUTHEIL D. 

4a Da 2a 5a 3a  
6a 1a 7a 4a Da  
4a 5a 3a 5a 4a  
Da 9a 4a 6a 8a  
0a 7a 9a 0a 0a  
6m 2a Da Da 2a 0a  
2a 4a Da 8a 6a  
2a 2a 3a 9a 2a  
9a 0a 9a 0a Da  
Da 7a 0a 9a 0a  
Da 3a 1a 7a 0a  
0a 0a 0a 9a 0a  
5a 0a 6a 7a 9a  
Da Da Dm Da Da  
0a 5a Da 9a Da 8a  
5a 8a 9a 0a 9a  

36 947 € 
39 915 € 
40 231 € 
41 110 € 
41 290 € 
42 595 € 
43 510 € 
44 325 € 
44 450 € 
67 340 € 
73 270 € 
74 095 € 
80 150 € 
82 645 € 
86 625 € 
88 045 € 

F7 
F6 
H6 
F6 
F6 
F8 
H6 
F8 
H6 
F7 
F8 
H9 
H9 
H6 
H8 
H10 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2875  
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 06COURSE 2 PRIX SECHE - 9 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 9 – 3 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 9 – 7

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MINDIE DES PRES 

MAX DU POMMEREUX 

MAKIM QUARTMA 

MAESTRIA DE YEDRAG 

MOZART DES BORDES 

MAGIC CASH 

MALAKITE DE L'ITON 

MAESTRO D'AVEL 

MY QUEEN 

BEZIER M. 

NIVARD F. 

MONCLIN J. PH. 

RAFFIN O. 

GUINOISEAU L. 

MONTHULE Hug. 

LEVESQUE T. 

ROCHARD B. 

RAFFIN E. 

BEZIER M. 

ROGER S. 

HELBERT M. 

ROGER S. 

COMBOT H. 

GUARATO S. 

LEVESQUE H. 

SASSIER M. 

DUBOIS E. 

2a 9a 4a Da 8a 

7a Da 3a 2a Da  

1a 2a 

6a 7a 4a Da Da  

Dm 1a 5a 7a Dm  

3a Da 1a 

2a 3a 3a 7a 4a 

1a 3a 4a 

1a 2a (24) Da 

4 245 € 

8 995 € 

9 300 € 

9 370 € 

9 405 € 

9 550 € 

9 605 € 

9 610 € 

9 675 € 

F3 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

F3 

M3 

F3 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



Départ prévu à 
14H 45COURSE 8 PRIX LOUIS CHRETIEN - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 8 – 14 – 3 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 12 – 7 – 10 – 3

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

JETHRO DE NILREM 

JOKER BODENSEE 

JACINTHE FOUTEAU 

JULES DES CHAMPS 

JERIDAN JASMA 

JADE SOTHO 

JOKER CARISAIE 

JOURNAL INTIME 

JADE VENESI 

JULIAN DARK 

JET DES MALBERAUX 

JE VIENS DU SUD 

JENNA DAIRPET 

JIVA 

BIZOUX Thé. 

CARPON J. L. 

DREUX A. 

DAVID L. M. 

CHUPIN L. 

RAFFIN TH. 

LEVEILLE Ale. 

RAFFIN E. 

BESCHER J. 

RAFFIN O. 

MONCLIN J. PH. 

ROCHARD B. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BAZIRE N. 

VINIGER J. 

CARPON J.L. 

DREUX A. 

DAVID L.M. 

DOUSSET Y. 

BELLIER F. 

THUET J.E. 

MARION A. 

BESCHER J. 

GIARD F. 

Ent. THOREL S.G. 

DESAUNETTE P.L. 

PLOQUIN P. 

BAZIRE N. 

7a Da 2a 8m Dm  

7a Da 1a Da Da  

4a 0a 9a (24) 3a 1a  

1a 3a 6a 6a 7a  

Da 7a Dm (24) 0a Da  

4a 8a 8a 2a 1a  

Da Da Da 1a Dm  

2a 1a 4a 5a 2a  

0a Da Da 5a 2a  

Aa 1a 8a 1a 4a  

Da 5a Da 7a Da  

2a 8a 2a 6a 1a  

1a 4m 8a 6a 2a  

1a 2a Da 4a Da  

24 110 € 

42 340 € 

44 120 € 

46 075 € 

46 390 € 

46 770 € 

47 795 € 

83 705 € 

86 820 € 

91 960 € 

92 465 € 

93 200 € 

94 420 € 

94 845 € 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

F6 

F6 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
12H 50COURSE 5 PRIX DU PAYS DE MESLAY-GREZ - 9 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  5 – 9 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 6 – 7

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KALIFA MESLOISE 

KENISA 

JENY DES MALBERAUX 

KELLY GEDE 

KELLISIA GIRL 

KOUSINE CARISAIE 

KALITY D'ERABLE 

KILOVE DU GOUTIER 

KARLA JALLERIE 

MARIE H. 

ANGOT A. 

MONCLIN J. PH. 

PILLON A. 

RAFFIN E. 

ROCHARD B. 

RAFFIN O. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BALU J. 

MARIE H. 

ANGOT B. 

MARIE H. 

PILLON A. 

DREUX Y. 

THUET J.E. 

THOMAIN C. 

Ent. R. D. HUE S.e. 

LECOURT M. 

5a 0a 5a 6a 1a  

6a 0a 4a 8a 4a  

2a Da 5a 4a Da  

Da 2a 4a 1a 2a  

1a 3a 0a 4a  

4a Da 7m 0a Dm  

Da 0m 1a 5a Da  

4a 2a 8a 3a 2a  

1a 4a 1a Da 1a  

62 145 € 

64 070 € 

66 260 € 

67 040 € 

67 120 € 

67 295 € 

68 050 € 

70 925 € 

71 090 € 

F5 

F5 

F6 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
13H 32COURSE 6 PRIX LAVANDE - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 9 – 7 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 10 – 1

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KADEO JOSSELYN 

KRONOS ZEN 

KABOTIN CHENEVIERE 

KUSAERI 

KHEO VIVANCIERE 

KOOL GEORGES 

KRACK DESBOIS 

KAVALO BELLO 

KELLOU DES BRUMES 

KAISER DE MORTREE 

BAZIRE N. 

DREUX CH. 

GABORIT L. 

HOUEL Pie. 

PLANCHARD J. 

RAFFIN O. 

ROCHARD B. 

PLOQUIN Pau. PH. 

RAFFIN E. 

PANTIC M. 

DUBREIL J. 

DREUX C. 

GABORIT L. 

MOQUET V. 

PLANCHARD J. 

RAFFIN O. 

ROCHARD P.Y. 

ROUSSELLE S. 

HAREL F. 

PANTIC M. 

1a 5a 1a Da 9a  

2a 3a 8a (24) Da 2a  

6a 0a 0a 6a 0a  

5a 9a 9a 6a 4a  

7a 0a 6a 1a 4a  

5a 2a 4a 3a 8a  

5a 2a 6a Dm 7a  

4a 3a 2a 1a 3a  

6a 8a 1a 1a 1a  

Da 9a 0a Da 1a  

60 720 € 

62 595 € 

65 195 € 

67 110 € 

67 775 € 

68 580 € 

69 340 € 

69 810 € 

70 020 € 

71 070 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
14H 08COURSE 7 PRIX DE LA VILLE DE MESLAY-DU-MAINE - 8 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 30 000 Euros

FAVORIS :  5 – 1 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 7 – 8

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

GLOBAL ATTENTION 

DYNAMITE SENSATION 

ZANZA FRANK 

HALMIA DE VANDEL 

ADAMO DIPA 

HERAKLION DESBOIS 

INES DE LA ROUVRE 

ITRO 

PLOQUIN Pau. PH. 

RAFFIN O. 

MONCLIN J. PH. 

ROCHARD B. 

RAFFIN E. 

GENDRY P. 

DAVID L. M. 

GUENET L. 

DAHLMAN J. 

RAFFIN O. 

MONCLIN J.P. 

SASSIER M. 

CIOTOLA V. 

GENDRY PH. 

DAVID L.M. 

TERRY F. 

Da 7a 1a 3a Dm  

4a Da 0a 5a 0a  

Dm 6m 3m (24) 1m 1m  

1a 4a 6a 6a 5a  

1a 3a 4a 0a 7a  

6a 0a 5a 6a 7a  

7a 1a 3a 7a 3a  

2a 5a 4a 1a 2a  

92 181 € 

105 208 € 

136 610 € 

156 395 € 

156 476 € 

159 305 € 

160 470 € 

164 250 € 

H9 

H7 

H10 

F8 

M9 

H8 

F7 

H7 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


